所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年６月５日 神戸地方法務局龍野支局 登記官 藤本研也

記

意見又は資料の提出先

〒６７９－４１６７

兵庫県たつの市龍野町富永８７９番地２

神戸地方法務局龍野支局

別紙

手続番号
表題部所有者不明土地に係る
                  所在事項

地目 地積(㎡)

1408-2023
       -0001

たつの市揖西町中垣内字前田
　　　　　　　　　　　乙３５番１

ため池 １２５４

1408-2023
       -0002

たつの市揖西町中垣内字的場
　　　　　　　　　　乙１０１番２

公衆用道路 ５９

1408-2023
       -0003

たつの市揖西町中垣内字水谷
　　　　　　　　　　乙３１８番

墓地 ５６５

1408-2023
       -0004

たつの市揖西町中垣内字西口
　　　　　　　　　　甲５９０番

ため池 ４００１

1408-2023
       -0005

たつの市揖西町中垣内字平見
　　　　　　　　　　甲６４２番

ため池 ７１７６

1408-2023
       -0006

たつの市揖西町中垣内字鍋コ
　　　　　　　　　　甲８１７番

墓地 ７２３

1408-2023
       -0007

たつの市揖西町中垣内字鍋コ
　　　　　　　　　　甲８４８番

ため池 ９・９１

1408-2023
       -0008

たつの市揖西町中垣内字鍋コ
　　　　　　　　　　甲８５２番

ため池 １９

1408-2023
       -0009

たつの市揖西町中垣内字上井ノ口
　　　　　　　　　甲１３２４番

墓地 ３７６

1408-2023
       -0010

たつの市揖西町中垣内字山根
　　　　　　　　　甲１４０８番

墓地 ５２

1408-2023
       -0011

たつの市揖西町中垣内字山根
　　　　　　　　　甲１４２１番

ため池 １８４１

1408-2023
       -0012

たつの市揖西町中垣内字山根
　　　　　　　　　甲１４５１番

ため池 ２８７

1408-2023
       -0013

たつの市揖西町中垣内字重蓮寺
　　　　　　　　　甲１４６８番

墓地 ６・６１

1408-2023
       -0014

たつの市揖西町中垣内字重蓮寺
　　　　　　　　　甲１４７０番１

墓地 ７２

1408-2023
       -0015

たつの市揖西町中垣内字重蓮寺
　　　　　　　　　甲１４９０番

墓地 ３６３

1408-2023
       -0016

たつの市揖西町中垣内字重蓮寺
　　　　　　　　　甲１６０６番

ため池 １３０２

1408-2023
       -0017

たつの市揖西町中垣内字重蓮寺
　　　　　　　　　甲１６１３番

ため池 １９

1408-2023
       -0018

たつの市揖西町中垣内字景雲寺
　　　　　　　　　甲１６８４番

墓地 ４１９

1408-2023
       -0019

たつの市揖西町中垣内字景雲寺
　　　　　　　　　甲１７２８番

ため池 ５２８２

1408-2023
       -0020

たつの市揖西町中垣内字景雲寺
　　　　　　　　　甲１７３７番

ため池 ９・９１

1408-2023
       -0021

たつの市揖西町中垣内字谷
　　　　　　　　　甲１７８９番

ため池 ９３２

1408-2023
       -0022

たつの市揖西町中垣内字谷
　　　　　　　　　甲１７９２番

ため池 ７２

1408-2023
       -0023

たつの市揖西町中垣内字谷
　　　　　　　　　甲１７９２番１

ため池 １５８

1408-2023
       -0024

たつの市揖西町中垣内字東山
　　　　　　　　　甲１７９３番１０１

ため池 １６８２

1408-2023
       -0025

たつの市揖西町中垣内字祗園堂
　　　　　　　　　甲１７９７番４１

墓地 １０４１

1408-2023
       -0026

たつの市揖西町中垣内字下木山
　　　　　　　　　乙１８１３番１０

ため池 ２２８

1408-2023
       -0027

たつの市揖西町中垣内字三昧山
　　　　　　　　　乙１８１６番２

墓地 ９９

別紙

手続番号
表題部所有者不明土地に係る
                  所在事項

地目 地積(㎡)

1408-2023
       -0028

たつの市揖西町中垣内字三昧山
　　　　　　　　　乙１８１６番６

墓地 ４２６

1408-2023
       -0029

たつの市揖西町中垣内字三昧山
　　　　　　　　　乙１８１６番６の１

墓地 ４９

1408-2023
       -0030

たつの市揖西町中垣内字三昧山
　　　　　　　　　乙１８１６番７

墓地 ３６